
PORTARIA 190/2018 - GDG/DG/OZ/REITORIA/IFPB 	 1 de 1 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

PORTARIA 190/2018 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB 

de 29 de outubro de 2018 

A Diretora Geral Pro Tempore do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, 

nomeada pela Portaria n°201012018-Reitoria de 21/08/2018, publicada no DOU de 22/08/2018, no uso de suas atribuições que 

lhe confere a Portaria n°268/2018-Reitoria, de 08/02/2018, publicada no DOU de 14/02/2018 e tendo em Ásta o disposto no 

Artigo 202 da Lei n°8.112, de 11 de dezembro de 1990 e tendo em vista o que consta do Processo n°23324.002194.2018-68, 

RESOLVE: 

I - Designar o senador Raphaell Maciel De Sousa, matricula SIAPE n° 1743544, Professor de Ensino Básico Técnico e 

Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para atuar como representante da Coordenação do Curso 

Superior de Bacharelado em Engenharia, Controle e Automação, no âmbito do IFPB/Cam pus Cajazeiras; 

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Lucrécia Teresa Gonç,alves Petrucci 

Diretora Geral Pro Tem pore do Cem pus Cajazeiras 

Documento assinado eletronicamente por 
Lucrecla Teresa Goncalves Petnicci, DIRETOR GERAL -0O2 - DG-C2, em 29/10/2018 15.31:00. 

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/10/2018, Para comprovar sua autenticidade. faça a leitura do ORCode ao lado ou asasse 
httpallsuap.ifpb.edu.brieutentIca rdocu mento/ e tomece os dedos abaixo: 

Código Verificador 17616 
Código de Autenticação: 2faa48641d 


	00000001

